
Contacto

Teléfono +34 961700050
Fax +34 961701434
Correo Electrónico sueca_asj@gva.es

Dirección Postal

Plaça Ajuntament, 17
(46410) Sueca España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONT-33/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-05-2018
a las 13:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Sueca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sueca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DOQ7no2KcKYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro y mantenimiento de impresoras y equipos multifunción para las
dependencias municipales

Valor estimado del contrato 199.100,03 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 51.040,47 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.182,21 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.

Plazo de Ejecución
48 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SATINFORLINGUA, S.L.
Identificador empresa B97150981
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.300 EUR.

http://www.sueca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DOQ7no2KcKYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bc1f0d3a-5b0e-4029-a5c8-e839182fa63a


Ofertas recibidas 5

Importe total ofertado (con impuestos) 1.573 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica a la empresa Sat Inforlingua, S.L. por ser la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 10/04/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 10 DIAS HABILES

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FHxd6y0MZnCiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000002925730 |  2018-112278 | mié, 02 may 2018 13:17:44:715 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32342590430983094106523555890988332858 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FHxd6y0MZnCiEJrVRqloyA%3D%3D

